TATAPCTAH PECITYBJIMKACKI
BAJITAY PAMOH

BAJITACHCKUN PAVIOHHBIN
VCTIOJIHUTEJIbHBIV KOMUTET

PECITYBJIMKU TATAPCTAH BAILIKAPMA KOMMTETHBI
HOCTAHOBJIEHUE KAPAP
&L G» 25 2023r. Ne A543

O6 ycTaHOBNIeHMH [11aTHI 3a [TOTE30BAHKE XUJIBIMU TOMEIIEHUSIMHY (32 HaeM)

IJIs1 HAaHWMAaTeJIeH KUIBIX TOMELIEHHH 0 10roBOpaM COLMaIbHOIO HaitMa U

JOroBOpaM HaliMa KUJIbIX TOMEIeHUH MYHHUIIUIATbHOTO XUJIHLIHOro hoHxa
Banracurckoro myHununansHoro paiiona Pecriyonuku TaTapcran

Pykosoactsysice XKunumneiM konexcom Poccuiickoii enepamyn, MOCTaHOBICHN-
em IIpaBurenscrBa Poccuiickoit ®enepaiun ot 12.12.2014 1. Ne1356 «O mopsiake ycra-
HOBJICHHSI, U3MEHEHUS U €KErOAHON MHAEKCALIMU TIIATHI 32 HAEM YKUIBIX TTOMELIEHUH 10
JOTOBOpaM HaiMa >XMIBIX MOMEIIEHUH XKUIUIIHOTO (OHIA COLMAIBHOTO HCIIONb30Ba-
Husi», [Iprkazom MUHHCTEpCTBA CTPOUTENBCTBA M JKHIUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO X035HCTBA
P® or 27 centsabps 2016 r. N 668/mp "O6 yTBEpKIEHUN METOAUYECKUX YKa3aHUH yCTa-
HOBJICHHUS pasMepa IIaThl 3a [0Jb30BaHKE XXHUIIBIM ITOMELIeHHeM ISl HaHUMates el K-
JBIX TIOMELIEHHWH T10 JOroBOpaM COLKMAIbHOI0 HaliMa U JOTOBOpaM HaiMa JKUJIbIX MmoMe-
IIeHUH IOCYapCTBEHHOTO WM MYHUITUITATBHOTO KUIUIIHOTO (hoHma" (¢ H3MEeHEHUIMU
U pononHeHusMu oT 13 smBaps 2023 r.), bantacuuckuii paiOHHEIH HCIOTHUTENLHbIH
komuTeT Pecnybnuku TatapcTad OCTaHOBIISIET:

1. YcranoBuTh MIaty 3a MOJB30BAHUE KUIBIMH ITOMEIIEHUIMH (T71aTa 32 HAaeM) s
HaHWMAaTeNeH JKUIIBIX TIOMEIEeHHH MO JOTOBOpaM COLMAILHOIO HaiiMa M JOr0BOpPaM
HalMa YKMJIBIX TIOMEIIEHUH MyHHUIMIATBHOTO JKUITUIHOro (oHaa bantacuHckoro MmyHu-
ounansHoTo paniona Pecnyonmku Tataperan ¢ 1 okTs6pst 2023 roma coriacHo Mpriioke-
Huto Nel.,

2. Ony6nvkoBaTh HacTOsIIIEE TIOCTAHOBIEHHE B MHTEPHET — pecypce «Odunpans-
Hbl mopTtan npaBoBod uHdopmanuu Pecrmy6mwku Tarapctan» W 00HApOAOBATH MyTEM
pasMeleHus Ha o(HULHAATBHOM caliTe banTacMHCKOro MyHMIMIIANILHOrO paiiona Pecrny6-
ik Taraperan ( baltasi.tatarstan.ru).

3. Konrposns 3a UCTIONHEHHEM HACTOSILIETO TOCTAHOBJIEHHUS OCTABIISIO 3a COBOIA.

PyxoBoguTrens A.®.XalpyTIUHOB
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MHOTOASTHELE, NEHCHOHEPLL #
HEBRNMILI, LEHTR NOCe/leHHS; MaTepHan
CUTEHD KHPOHYHBIE, KaMeHHBIE,
MOHONMTHEE, ¢ BraroyeTpoitcTans
{eHsTeMol ROJOOTBERRIINA )

13203574

132,036 o.10

1,30

1,20 1,10

1.20

15,84

=

Mnorouernse, neneson epsl 1

| HHBATLHA B METRIS H. 1L MOCENEHHA,
.\!HTBPHEJ] Tl KHpIIH‘IHLIe. KHMOHHBIE,
MOHDIHTHBLE, ¢ BnarcyeTpoicTaom
(encremol posooTRENEHIA )

132 035,74

132,036

1.30

1,20

1,10

14,52

(%}

MHoroneTHsIe, NencHoHepEL 1
HEHBANHAL, LEHTP MOCEIEHHA] MaTepHAT
CTEH! KHPIMTHYHLIC, KAMEHHEIL,
MONOLKTHIE, ¢ BuaroyeTpoiicTaom

132,036

1,30

1,00 1,10

1,13

14,96

Muorogernse, [CHCHOHEPLL W
JMHBAHIR HHBIE H.M0. TOCSIEHMIL,
MllTEpHﬂ_l] CTCH] KHp]IH’!I[TﬂB, KAMOCHHLLE,
MOHOTHTHBIC, ¢ BnaroyveTpoiictaom

132 035,74

132,036 0,10

1,00 0,80

1,03

13,64

MugromeTHIE, BEHCHOTIEPE! 1
MEBATHUBL, LI2IT] BOCEISHN, MATCPHAT
CHI KHPILMUHLIE, KAMCHNRE,
AUHOOHTHBIL, HE HMEKUHe
Baaroverpoiicraa

132035,74

132,036 0,10

1,30

1,10

14,08

¢

MuorozeTsie, nexcuoneps! 1
MHERTHIBL, HHLIE .11 NOCENEHMN,
MHTENHAL CTEHT KHPIRIHEIE, KAMEHHLIE,
MOHOIWTHRIE, HE HMEHILIHE
;L:‘nall'u}'m‘poiiC'raa

132 035,74

132,036

130

12,76

Mucronetsne, TIEHCHUHEPL W
MHBATHIEL, LEHTD TIOCEEHUA; MATEPHLN
CTEH! KPYTHONARCABHEE, BHOLe, ¢
BAaroyCTpOCTSOM (CHETEMOT

| BOA0OFBEACHNA |

13203574

132,036 6,10

1,20 1,10

14,52

MAoropeTurie, nencHoneps 1
HUBRIHIRL, HHBLE H,1T, [OCENEHHS,
MATEPHAT CTEH! KPYTHOTAHENbHELE,

unble; © GoaroyerpoitcTaom
(cucTeMon sopooTRERCTIR )

13203574

132,036 0,10

1,00

1,200 0,80

.00

13,20

Muordnerinie, neHcHONENbL 1
MHEHETHIEL, LICHTP Nostnery; MATCPHAT
SIUHD KPYTIHONEHENBHEE, BAOTHEE, ¢
DIACOYCTPORCTHOM

132 035,74

132,036

1,00

1,00

1,03

13,64

Muoroueriue, nescuonepst #
HHETHIE, HHEIS H.IL TOCENISHM,
MUTEPHAN CTCH! KPYIHONAHEbHbIL,
DaduHsie; ¢ BnaroyerpoHcTiom

132 035,74

132,036

1,00

il

12,32

MaerogeTine, ACHCHOHEPEL H
RERLIMAE), USHIP NOCENEHMA; MATEPHAT
CTCH] ]\'p_\'ﬂllﬁﬂs’:Hl’.‘JJhE[h[E, 6_’IU'IHLIL‘; e
umerinHe GraroyeTpoiicTna

13203574

132,036 0,10

0,80 L1

0,97

12,76

Muoronersne, AEHCHONEPEL H
J!HHHJ“JTF!“ MHRIE I oCCaeHMs,
MUTEDHAN CTEH; Kp}'IIHOﬂﬂHBilehiL‘,
Grounste; He mvcionme GnaroyeTpoiicrsa

132035,74

132.036

1,00

0,80 0,80

11,44

LA

Mucronerase, MEHCHOHEPLL #
HHEBZTHALL LUGHT] (UCRNEHHA; MATEPHET
CTEH! NEPERA HHBIC, CMEINHHHLIE] ¢
AraroyerpaiicTrom (cuetemaii
HOUOOTRENEHMS )

132,036

0,80

1,20 110

13,64




MHOrOgETHEIE, MEHCHOHEPH! K
WHBRIMABL HILIE TLTL OCEIeHNA,
MATEPHAL CTEH. ACPERRITHRIE,
CMEIIANHbIE, ¢ GuaroyeTpoitcTRoM
{cHoTeMOil BodooTECASITHA)

13203574

0,80

L20

0,80

0,93

12,32

MHOrOAgTHEE, HIEHEROEPET 1
HHBATHALL, USITD HOCEIEHHA] MATCPHAT
CTCH, NEPEBAHHLIC, CMEMTAHHLIE, ¢
fngroycTpoiicreom

13203574

132,036

0,10

1,00

110

0.57

12,76

MuoroeTHbie, NICHCHOTIEPEI B
HMHEATHIBL, HHbLE H.N. TOCEIeHHA,
MATERPHAN CTSH: ACPCBAHNLES,
cMenranieEe: ¢ GaaroyeTpolcTRoM

13203574

152,036

0,80

1.00

0.80

11,44

Muoronemise, neHcuoHeps

WHRATI MR, LETITR NOCENEHMA MATEPHAT
CTCH: IEPEBAHHBIL, CMENTANHBLE! He
MMEOwWEHe fnaroveTpoAcTea

132 035,74

132,036

0,80

1,10

(.90

11,88

MHuoroaeTHie, NEHEHOHCPE |
HIBEITH B HIRIE H.IL NOCCACHWA,
METEPHAN CTCH IEPERAHHLLE,
CMULIARHEIE, HE HMEIOTHE
daaroycTpoiicTsa

132 035,74

132,036

0,80

0.80

0,80

0,80

10,56

Bea aproT; nehtp nocenenma; Marepuan
CTEH! KH}'JF[H‘[I":[C_. EAMUHALIE,
MOUQITHTHEIL; ¢ BRAroyCTPOHCTROM
{eHcTeMOl BonooTnene Hio )

13203574

132,036

0,20

1,20

1,20

31,69

B:fi JETOT, MHBIC FLTT, [QOCEICHHA,
MUTCRHAN ClEH: KHDPTTHYHBIE, KAMEITLIE,
MOHONHTHEIE, ¢ BlaroyeTpoicron
{cHeTeMOH BOAOOTBELEHMA )

132 035,74

132,036

0,20

130

1,20

[.10

2

Bex ABFOT, LUEHT] (IOCEICHNA] MATEPHLN
CTEH. KHPTTHYHBLE, KAMEHHBLE,
MOHOIMTHELE; ¢ BnaroveTpoiicTeoM

1532 035,74

132,036

.20

1,00

1,10

113

29,93

22

Bes ibroT; withie Hoo. NoceIeH MY,
MATEPHA CTCH KHPTTHYMHBIL, KAMEHHbBIE,
MOHOIHTHBIE; © 01800y IpoicTROM

132 035,74

132,036

020

1.00

0,80

1.03

27,29

23

Eea JABIOT] HEHTP NOCETEHHA | MUTCRHAT
CTEH! KMPIIAYHEE, KAMETTHEIE,
MOHOIIHTHREIE, HE HMUBOITHE
Gaaroycmpoiicraa

132 035,74

132.036

0,20

(1,80

110

28,17

5(‘.‘:{ OLTOT, HHBIC JLI, [OCEACHAY,
METCPHAN CTEH: KUPITHYHBIL, KaMEHHELE,
MOHMTHTHEIE, HE WMEIOLIAE
Braroverpoiicrsa

132 035,74

132,036

0,20

0,80

0,97

Res nbror; uew1p nocenenwua) matepuan
CTEH! KPYNHONAHEILHEE, DI0YHBIE] &
GaaroyeTpolivTaom (cueTemoit
BOLOOTRENEHMA )

132 035,74

132,036

0,20

(e

1,20

1,10

110

2905

26

Be2 eroT; MHele n.n, nocenenu,
MATEPHAD CTEN! KPYNHONANENbHbLE,
Gnownkie, ¢ Gnaroycipoicraon
(cHeTemMoi BouooTEE TR L)

132,036

0,20

1,00

1,20

1.00

26,41

bes nbror; uenmp nocenchus; MaTepHan
CTEH! KPYTTHONAHCILIMNE, G0 Hble; ¢
BraroyverpoiicTnom

132 035,74

132,036

1,10

103

3329

28

Bes aviror; mrme wa noceneni;,
MATEDHAN CTCH! KPYIHONAHENLTELE,
Bnounse; ¢ GuaroycTpoHcTBoM

132 035,74

132,036

0,20

1,00

0,80

0,93

24,65

Bes nbrot; uewrp nocemenms; Manepuan
CTCH: KPyNHONAREAbHE, Grounsle; ne
umewomue SiaroycTpoiicTea

132 035,74

132,036

(.20

1,00

110

097

30

Bez abrow; #uee 0,0, nocenenus,
MATEPHAN CTEH! KPYAHOMTIHENBHELE,
GrowHbLe; He HMeRLLME Braroycipoitcran

132 035,74

132,036

0,20

0,80

22,89

31

bees nuror; uewTp nocencau; MATEPHAn
CTeH! HEPERAHHbIC, CMEMAHHBIL, C
BaaroveroicTnoM {cucTemoit
BOQUOTRENEHMA }

132 035,74

132,036

0,20

0,80

(N1

17,29

Eex ABIOT, L H.I1 TIOCEEHMHA,
Ha'R:P"aJT CTEH! ACRERAHHLIC,
CMEINRHHLIE, ¢ GadroyeTpoiiciaom
{eneTemoil sonooTReneHIT )

132,036

0.20

0.80

1,20

0,80

0,93

24,65

Bea ntrot; uewTp nocencuma: Marepuan
CTEH! NEPEEAHHBLE, CMEILAHHEIE, C
GaaroyempoiicTaom

132.035,74

132,036

0,20

0,80

1,00

110

057

34

Bes ABMOT, HHBIC H.TL TIOCECIHN,
MATEDHAN CTEH] ASPEBATHBIE,

CMelAHHBLE, ¢ Gaaroyerpoiictaom

13203574

132,036

0,20

0,80

1,00

0,87




Bea anroT; LEHTP NOCENSHNA] MATCPHLT

35 |cTern AEpERATNILIE, CMEIIANNIEIC, HE 13203574 132,036 0,20 0,80 0,80 1,10 (1,90 23.77
nmeicne fnaroyeTpoicTes
bes OLMOT, HHBIC H.IT. NOCCACHHAN,

3 [VATEPHAN CTEN: aSpERRHITIE, 132,036 020 0.80 0,80 0,80 080 21,13

CMCIDAHHEIE, 11E HMEIDIUHE
Gnaroyerpoitcrsa

Pyrosoaumns banTacuHCKOTG paHoRHOMO

MCTOIHHTENEHOMD KOMUTETE Peonybnukn

Taaperan ! : |
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